
 

Zarządzenie nr RMiG.120.56.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§1  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Chwedczuk - nauczyciela Zespołu Oświatowego w 

Niemojkach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1)  Urszula Konewko - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca,          

2)  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  Małgorzata Hawryluk - Dyrektor Zespołu Oświatowego w Niemojkach,      

4) Małgorzata Żuk – ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

5) Agata Polańska - ekspert. MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli. 

§2  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r.  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Żuromskiej - nauczyciela Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Urszula Konewko - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca,    

2)  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 



 

3) Barbara Miechowiecka - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika    

w   Łosicach,      

4)  Małgorzata Żuk - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

5) Agata Polańska - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli. 

§3  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdy Gochnio -  nauczyciela Szkoły Podstawowej   nr 1 w 

Łosicach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Urszula Konewko - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca,    

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  Wiktor Boruta - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach,      

4) Małgorzata Żuk - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

5) Agata Polańska - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli. 

§4  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Śmieciuch - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Łosicach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Urszula Konewko - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca,  

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  Wiktor Boruta - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach,  

4)  Małgorzata Żuk  - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

5)  Agata Polańska - ekspert MEiN ds. awansu zawodowego nauczycieli.



 

 

§ 5  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnych. 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łosice 

Mariusz Kucewicz 


